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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $579,068,145.57 $2,467,250,08… $33,220,250.49$2,434,029,834.39 $612,288,396.06

   ACTIVO CIRCULANTE $579,068,145.57 $207,054,299.48 -$30,566,034.38$237,620,333.86 $548,502,111.19

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $318,436,314.46 $166,366,476.26 -$20,975,203.05$187,341,679.31 $297,461,111.41

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $241,713,687.89 $17,170,884.41 -$884,103.46$18,054,987.87 $240,829,584.43

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $18,918,143.22 $23,397,253.54 -$8,706,727.87$32,103,981.41 $10,211,415.35

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $2,260,195,78… $63,786,284.87$2,196,409,500.53 $63,786,284.87

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $390,000.00 $0.00$390,000.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $2,121,493,00… $59,754,163.03$2,061,738,841.28 $59,754,163.03

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $136,566,202.23 $4,032,121.84$132,534,080.39 $4,032,121.84

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,746,578.86 $0.00$1,746,578.86 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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